
®

Desktop Printer Conveyor
HS 600

Flexibilní pultová tiskárna HS 600  
nabízí vysoké rozlišení tisku až do 6”

HP TIJ 2.5 technologie
HSA Desktop Printer Conveyor zaručuje výbornou kvalitu  
za vysoké rychlosti, využívající HP TIJ 2.5 technologii. 

Přesný transport papíru
Za účelem získání perfektního tisku, je vyžadován přesný 
transport papíru nebo média. U typického off-line řešení 
je HS 600 tisková tiskárna vybavena vodícími kolečky, 
které drží papír na správném místě. Papír je pak posunut 
na pultové tiskárně 5 pásy a 2 vakuovými komorami,které 
zajišťují přesný transport před tiskem a také během tisku.

Flexibilní řešení
Tisk o 600 x 600 DPI s vysokým rozlišením jsou 
produkovány HP tiskovými hlavami. Standartní 
konfigurace dovoluje výběr tiskové výšky od 12,7 mm 
do 101,6 mm ve dvou řadách.  
Jestliže chcete využít plnou efektivitu tiskového pultu, 
můžete přidat třetí tiskovou hlavu, která dovoluje tisk až 
do 152,4 mm.
HSA nabízí různé jednotky, které mají unikátní vlastnosti- 
malé kompaktní jednotky nebo pokročilé jednotky pro 
např. běh databáze.

IDeální komPAkTní řešení Pro TISk obálek, 
čASoPISů, DokUmenTů ATD.

SnADný nA rozšíření výšky TISkU

Až Do 8 TISkovýCH HlAv (4”) nA JeDnoTkU

FormATování Až Do šířky 305 mm 

víCe možnoSTí PrACovníHo PříSTUPU: 
oPC S ToUCH monITorem/kláveSnICe, mInIToUCH, 
TIPC

novoDobý DeSIgn v AlUmInIU

Dvě konTrolovATelné vAkUové SekCe

•

•

•

•

•

•

•

rychlá změna z in-line použití do off-line
Tento pult se vám bude hodit pro in-line použití; k vaší 
jednotce  na štítky nebo jinému  zařízení. 
na nasazovací prodloužený stůl můžete snadno umístit 
zásobník papíru.
Přidáním výstupního zásuvky na zachycení papíru můžete 
docílit plně flexibilního off-line řešení pro různé tiskové 
operace. 



HSA Systems Denmark     
DK-2740 SKovlunDe  | +45 4494 0222  ||  DK-5260 oDenSe S  | +45 6610 3401

HSA Systems France     
F-93160 noiSy-le-GranD  | +33 1 48 15 50 50

www.hsasystems.com  |  mail@hsasystems.com

DEALER:

14
0

14
0

1165

81
5

467 386

450

600 / 1065 386

78
0

70
2-

01
 C

Z 
??

/2
01

0

Technické Údaje
HSAJeT DeSkToP HS-600

Hlavní vlastnosti: 

FlexIbIlní A rozšIřITelné TISkové řešení

PřeSný TrAnSPorT S vbUDovAným enkoDérem

TISk z levA I z PrAvA zA vArIAbIlní ryCHloSTI

PrůmySlový DeSIgn - leHký nA obSlUHU 

monTážní voDíTkA PoDél oboU STrAn

•

•

•

•

•

Technické údaje: 
Síla: 230 vAC nebo 115 vAC
Povrchová úprava: eloxováno

Prostředí:
Provozní teplota: 10 - 50º C
vlhkost (%): 10 - 90 bez kondenzace
IP číslo:  54
Záruka:  1 rok
Service:  min. 5 let
  Ce nařízení

max print width: 101.6 mm

Tisková rychlost (horizontál. x vertikál.):
600 x 600 dpi  38 m/min
600 x 300 dpi 76 m/min
300 x 300 dpi  100 m/min (limitováno bází) 

Specifikace produktu V-710IJ:
max. velikost 305 x 305 mm
min. velikost 95 x 95 mm
Podle přání 63 x 63 mm 
min/max tloušťka: 0.076 - 19.1 mm

Specifikace produktu V-1000:
max. velikost 304.8 x 304.8 mm
min. velikost 50.8 x 76.2 mm
min/max tloušťka: 0.07 - 25.4 mm

Doplňky:  

nASTAvITelné ÚCHyTky Pro monITor / ToUCH PC / 
říDíCí JeDnoTkU

výSTUPní ZáSUvkA

HlAvní DoPlňky: můSTky, voDíCí kolečkA, DržíCí 
PáSy, FoTo Senzor, závorky ATD.

STůl nA TISkárnU nebo ZASobník PAPírU

•

•

•

•

Desktop Conveyor Série: 

HS-600 DeSkToP
STůl nA ZASobník PAPírU + 
FeeDer
HlAvní DoPlňky
TISkové HlAvy

rozměry:
váha:

STůl nA ZASobník PAPírU - Pro HS600

HS600 PUlTovA TISkArnA

rozměry:
váha:

PUlT Pro HS 600 S FeeDrem:
rozměry:1065 x 386 x 780 mm
váha:  8.0 kg

PUlT Pro HS 600: 
rozměry: 600 x 386 x 780 mm
váha: 6.4 kg

732 x 450 x 140 mm
24.25 kg  

467 x 386 x 140 mm
8.5 kg


